Iridium gen3 remote –
Die erste intelligente
Straßenleuchte
Iridium gen3 LED Mini
Sie zeichnet sich nicht nur durch ein modernes zeitgemäßes Design, sondern auch
durch eine interne Intelligenz aus, die es der Leuchte ganz ohne Zusatzausrüstung
oder zeitraubende Inbetriebnahme ermöglicht alle relevanten Daten über das
Mobilfunknetz an einen zentralen Überwachungsrechner zu senden - ganz ohne

Farbe Grau
Elektrische Kenndaten
Order Code Full Product Name Treiberstrom
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 335 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 370 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 410 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 510 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 260 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 670 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 390 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 350 mA

90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
Allgemeine Eigenschaften
Order Code Full Product Name
Farbe der
Lichtquelle Lampenfamiliencode
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN11
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN11
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN13
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN13
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN15
Order Code Full Product Name
Farbe der
Lichtquelle Lampenfamiliencode
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN15
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN17
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN19
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN20
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN22
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, Januar 10 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name
Farbe der
Lichtquelle Lampenfamiliencode
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN25
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN25
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN30
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN30
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN35
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN35
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN40
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN40
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN45
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN11
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN13
Order Code Full Product Name
Farbe der
Lichtquelle Lampenfamiliencode
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN15
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN19
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN20
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN20
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN22
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO
GR SP
830 Warmweiß GRN25
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN25
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN30
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN35
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN40
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO
GR SP
740 Neutralweiß GRN45
Initialkennwerte (IEC konform)
Order Code
Full Product
Name
Init. Korr.
Farbtemperatur
Init.
Farbwiedergabeindex
Lichtstrom-
Neuwert
90803600 BGP381
GRN11/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90804300 BGP381
GRN11/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1045 lm
90805000 BGP381
GRN13/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90806700 BGP381
GRN13/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1235 lm
90807400 BGP381
GRN15/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
90808100 BGP381
GRN15/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1425 lm
90809800 BGP381
GRN17/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1615 lm
90811100 BGP381
GRN19/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
Order Code
Full Product
Name
Init. Korr.
Farbtemperatur
Init.
Farbwiedergabeindex
Lichtstrom-
Neuwert
90814200 BGP381
GRN20/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
90815900 BGP381
GRN22/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
90816600 BGP381
GRN25/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90817300 BGP381
GRN25/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
90818000 BGP381
GRN30/830 I

MSO CO GR SP
4000 K 70 1900 lm
Order Code
Full Product
Name
Init. Korr.
Farbtemperatur
Init.
Farbwiedergabeindex
Lichtstrom-
Neuwert
90836400 BGP381
GRN20/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
90837100 BGP381
GRN22/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
90838800 BGP381
GRN25/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90839500 BGP381
GRN25/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
90841800 BGP381
GRN30/740 II